
Kromě toho, že má růžovou pleť, má taky kávově hnědé oči a dvě hezké děti, nořící se do její 

krásné kštice. Maryse, moje psychoterapeutka má dvě děti, které přivedla na tento svět, na 

fotografii s usmívajícím se mužem, kterého měla, ale kterého už nemá. Možná ho ztratila 

někde mezi papírováním nebo mezi dvěma konzultacemi. Anebo ji možná ztratil on, když 

hledal lásku někde jinde, jak tomu ostatně bývá i v nejlepších rodinách. Ale to, co čte Maryse 

Bouthillier v mém obličeji, ji naučí milovat svoje děti ještě víc. Milovat je stále a hluboce a to 

jí ze srdce přeju. To není žádná falešná měna, věčná vroucí láska. Když už nic, tak jsem 

alespoň posloužil k něčemu většímu než já, někomu staršímu než já. To bude moje medaile za 

zásluhy zapíchnutá do mojí husí kůže. To není tak špatný na týpka, kterej vděčí za 

nepolodnost dusíkatýmu yperitu a cyklofosfamidu, co si vychutnávám v padesáti miligramové 

pilulce. 

 

Volíte kratší větné celky; je to možné, evokuje to jednotl. myšlenky, ne jejich proud. 

Stylistické přechody vidíte dobře, poznámky s diskusí např. lexik. řešení jsou kvalitní 

Zkuste P8, např. hlasitým čtením 

velmi dobře A-B 

 


